Interrogatus de osculo, dixit per juramentum suum quod oseculatus fuit recipientem
cl alios fratres presenles in ore solum, et tunc recipiens dixit: «Salis est, eamus
pransumi. » :

Interrogalus ulrum vi, vel metu lormentorum vel carceris, vel alia de causa, ali-
quam falsilatem immiscuerit, aut veritatem tacuerit in sua deposicione, dixit per jura-
mentum suum quod non; imo pro salute anime sue puram et integram dixeral veri-
latem.

g o
DECLARACION DEL GRAN MAESTRE JACOBO MOLAL.

In Cristi nomine amen, Paleat universis per hoe presens publiecum instrumentum
quod anno Domini millesimo trecenlesimo septimo indicione sexta, mense octobris,
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vicesima quarta die ejusdem mensis, pontificatus sanelissimi palris domini Clementjs
divina providencia pape quinti anno seeundo, in religiosi viri el honesti fratri Guiljep-
mi de Parisius ordinis Predicalorum, inquisiloris herelice pravilatis in regno Fpgy.
cie auctoritate aposlolica deputati, in domo milicie lempli Parisius pro inquirendg con-
tra quasdam personas ibidem existenles eidem delatas super diclo crimine existentis,
nostrum publicorum notariorum et infraseriplorum presencia personaliler constitulys
fraler Jacobus de Molay major magister ordinis milicie Templi, juratus ad sapeis
Dei Evangelia, eidem preposila et ab ipso corporaliler lacta, dicere de se et aliis iy
causa fidei plenam, meram et inlegram veritatem, el interrogatus de tempore el mo-
do recepeionis sue, dixit per juramentum suum quod XLII anui sunt elapsi, qnod fuit
receplus apud Belnam Eduensis diocesis, per fratem Imbertum de Parado militem,
presentibus fratribus Amalrico de Ruppe et pluribus aliis fratribus de quorum nomi-
nibus non reeolit. Dixit eciam per juramentum suum quod, post mullas promissiones
ab eo.factas super observanciis et statulis dieti ordinis, posuerunt mantellum ad eo-
\lum, Et fecit dietus recipiens apportari in presencia sua quamdam crucem eneam in
qua eral figura crucifixi, et dicit sibi et precepi quod abnegaret Christum eujus figura
eral ibi, Qui licet invilus, fecit; et lunc precepit sibi idem recipiens quod spuerel su-
pra eam, el spuit ad terram. -

Interrogatus quociens, dixil per juramentum suum guod non spuil nisi semel, et de
hoc hene recordatur. Interrogalus, cum vovit caslitatem, si sibi fuit aliquid dietum
quod commiceret se ecarnaliter cum fratribus, dixit per jurameulum suum quod non,
nee unquam fecil. Requisitus per juramentum suum ulrum alii fralres dieti ordinis
per illum modum reeipiantur,  dixil quod eredit quod non fuerit sibi aliquid faclum
quod non fiat aliis; lamen dixit qued paueos fecit. Dixil tamen per juramenum suum
quod posquam receperal illos quos feeit, precipiebat quibusdam de astantibus ibi quod
duccrent eos ad partem, el facerent eis id quod debeban. Tamen dixil per juramen-
tum suum quod intencionis suc eral quod facerent et preciperent illuc eis quod sibi
fuerat faclum, el per illum modum reciperentur. Requisitur ulrum vi, vel melu tor-
menlorum vel eareeris, aul alia de causa, aliquam falsitalem dixerit vel immiscue -
rit in ‘deposicione sua, aut tacuerit veritatem, dixit perjuramentum suum quod non;
mmo dixil puram verilatem propler salulem anime sue,